
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 15

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

728069 02.80 320 5 462 05.59 94 10

607275 07.72 326 1 511 05.44 105 11

797288 07.84 301 2 456 03.83 123 8

637664 05.77 350 2 526 07.89 131 9

728071 05.83 302 0 506 04.88 138 4

029469 06.62 357 1 527 12.63 182 3

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 349 1956 11 2988 773 45

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

Kugelpässe wurden vorgelegt und waren in Ordnung

0 000000 0

1032 26391866

Bemerkungen zu:

Hoffmann Anton

Hahn Mario

0

Grabenbauer Tobias

Kiehl Bernhard

0

204

170

Flachenecker Norbert

Fay Lorenz

Hartmann Christian

Ullrich Andreas

GesamtVollAbräumen

Spielleiter:   Simon Stengel,
Tel. 09131-31471
Fax: 09131-303140 

X

Gut Holz Spalt 1 Lindenkegler Neumarkt 1

142

185

155

176

331

333

814154

653254

000000

305

726770

063912

Frank Dieter

Stich Erwin

Meyerhöfer Stefan

Schneiderbauer Fabian

844871

814164

X

469

515

291

307

385

412

436

422299

Bezirksliga A-Süd

Spalt

Gasthof Hoffmanns Keller

16:20 Uhr

31.01.2009

19:04 Uhr

Bayern


